PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Gabinete do Secretário

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 2, Centro Cívico, Mogi das Cruzes – SP •Telefone (11) 4798-5085 •
e-mail: sme@se-pmmc.com.br

ATA DE REUNIÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 13/2022, 18/2022, 20/2022, 24/2022 e

29/2022 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PUBLICADO EM 21 DE OUTUBRO DE

2.022 PARA CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL MUNICIPAL.

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES

PARCEIRAS PARA ANÁLISE DOS PROCESSOS OBJETIVANDO A CONCESSÃO

ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL MUNICIPAL

Ao Sétimo dia do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, no

segundo andar da Secretaria de Educação, deu-se início à Reunião da COMISSÃO DE

SELEÇÃO DAS ORGANIZAÇÕES PARCEIRAS, instituída pela Resolução SME nº 61,

de 18 de outubro de 2022, tendo por finalidade proceder a análise dos documentos

encartados pelas entidades sem fins lucrativos, (interposição de recursos). Abertos

oficialmente os trabalhos, verificou-se a interposição de recurso, processo nº

24.184/2022 ASSOCIAÇÃO DE MORADORES ATALAIA, sendo que após a análise

cabível e o debate entre os membros da Comissão, decidiu-se: INDEFERIR. Fica o

indeferimento anexado ao processo em epígrafe. A seguir, foi encerrada a presente

reunião e providenciado o registro em ata devidamente assinada pelos membros da

Comissão de Seleção das Organizações Parceiras (Resolução SME nº 61/2022). Dada

a necessidade de publicidade exigida em lei, com a publicação integral desta Ata.

Juliana Ramires Ramos de Paiva                  Celso Eulálio Neto

Gisele Cristina de Oliveira Rodrigues            Vivian Maria Lopes

Leandro Campos Lima Yamasaki